

## EDİTÖRDEN

Selim Sırrı Tarcan birçokları için Türkiye'ye İsveç Cimnastiğini getiren kişidir. Ancak onun çok az bilinen bazı özelliklerini Cem Atabeyoğlu'nun kitabından öğreniyoruz. 1874'te dünyaya gelen ve herşeyi "SPOR" olan Selim Sırrı Tarcan daha 20 yaşında İzmir'de "Hizmet" gazetesinde beden eğitimi ve sağlık konularında yazılar yazmış, askerlik görevine ek olarak beden eğitimi öğretmenliği yapmış, 27 yaşında İstanbul'a tayin olduğunda bir özel Cimnastik okulu açmış, 1907 yılında Modern Olimpiyat Oyunlarının kurucusu Baron Pierre de Coubertin ile tanışmış ve 1908 yılında Meşrutiyetin ilanında bizzat yer alarak rejim değişikliğinde politik rol üstlendikten sonra Osmanlı Olimpiyat Cemiyeti'nin kurulmasına öncülük etmiş, askerlikle politikanın yürümeyeceğini göyerek kendisini geliştirmek üzere 18 aylık bir süre için İsveç'te Per Henrik Ling'in kurduğu Cimnastik Enstitüsünde ihtisas yapmıştır. 36 yaşındayken ordudan istifa ederek Milli Eğitim Bakanlığı'nda görev almış olan Selim Sırrı, ilk kez Vaizler Medresesinde beden eğitimini müfredata koyarak, ülkemizde bayan beden eğitimi öğretmeni yetiştirmek üzere İsveç'ten Inge Nerman'ı getirterek, yine bestesi İsveç kökenli olan "Dağ Başını Duman Almış" marşını Ali Ulvi beyin sözleriyle tanıtarak, 19 Mayıs'larda kutlanan Spor Bayramlarının ilklerini İdman Bayramları olarak 1916 ve 1917 de başlatarak, gerçekten yorulmaz bir kişiliğe sahip, mücadeleci, eğitimci, bilim adamı özelliklerini taşıyan bir karakter çizmektedir.

58 kitap, 2520 makale ve 1520 konferansının toplamı 28748 sayfalık bir birikimdir. Bu birikimin ülkemizde Spor Bilimlerine ışık tutan en önemli ve ilk kaynaklar olduğunu kabul etmek gerekir. 5. Spor Bilimleri Kongresi'nde genç araştırmacı ödülleri Selim Sırrı Tarcan'ın anısına verilmesi, bu gerçeğin daha iyi anlaşılabilmesi ve yaygınlaşması açısından önemli bir anlam taşıdığı düşünülmektedir.

Antrenman ve Hareket Bilimlerinde; Aysun Evren'i "Voleybolda İkili Bloğa Giderken Kullanılan Çapraz Adımlama ve Yan Adımlama Adım Tekniklerinin Karşılaştırılması",

Spor Organizasyonu ve Yönetimi Alanında; Burak Gören "Spor Haberlerinin Spor Yönetimine Olan Etkilerinin İncelenmesi" ,

Spor Eğitimi Alanında; Bayram Acar'ın "Üç Adım Atlama Öğretiminde Pekiştirmeçilerin Erişmeye Etkisi" ve

Sporda Psikososyal Alanlarda; Funda Koy'un "Basketbolda Durumluk Kaygı Optimum Aralığı'nın (ZOF) Performans İle Karşılaştırılması" başlıklı ödül alan araştırmalarının, Selim Sırrı'nın açtığı yolun devam ettiğini gösterdiğini düşünerek genç meslektaşlarımızı kutlar, başarılarının devamını dileriz....